



Delårsrapport andra kvartalet 2022 och halvårsrapport, januari - juni 2022

Africa Resources AB (publ), verksam inom prospektering och utvinning av diamanter i Afrika, publicerar härmed en delårsrapport avseende det andra kvartalet (april – juni) och det första halvåret (jan – juni) 2022.

Sammanfattning av väsentliga händelser under det andra kvartalet 2022:

- ◆ Försäljning om 842 carat (ct) har gjorts under perioden till ett genomsnittlig pris om 107 USD/ct.
- ◆ Africa Resources kallade till årsstämma vilken avhölls den 30 maj i Stockholm
- ◆ Dotterbolaget Accountler AB, har finansierats med 1,8 MSEK och avses att delas ut till Africa Resources aktieägare under hösten 2022 och i samband med detta ansöka om notering på lämplig börs.

Finansiell sammanfattning andra kvartalet 2022:

Jämförelsetal från motsvarande period under det föregående verksamhetsåret anges inom parentes ().

- Intäkterna under det andra kvartalet 2022 uppgick till 870 TSEK (559) och resultat per aktie uppgick till -0,05 SEK (-0,03)
- Periodens resultat för koncernen efter skatt uppgick till -616 TSEK (-336)
- Koncernens balansomslutning uppgick per utgången av det andra kvartalet till 14 578 TSEK (12 903)
- Likvida medel uppgick till ca 1 985 TSEK (453) vid utgången av juni 2022.



VD kommentar

Koncernen redovisar en högre försäljning för det andra kvartalet än motsvarande kvartal föregående år vilket är positivt. Vi har inte nått upp till förväntade volymer och den planerliga, mer kontinuerliga driften vi satte upp som mål inför detta verksamhetsår. Bolaget jobbar på med en slimmad budget och parerar effektivt diverse utmaningar allt eftersom de dyker upp.

Vi bedömer att vi har kommit till rätta med diverse driftsstörningar, samt är maskinerna nu uppställda på en licens (223), vilken vi bedömer är rik på diamanter baserat på tidigare småskalig prospektering och information från lokala småskaliga diamanutvinnare. Vi processar bra volymer av alluvial malm för tillfället, om diamanthalterna är OK är vi övertygade om att hösten kommer att bli långt bättre än första halvåret 2022. Vi ser förväntansfullt fram emot det fortsatta arbetet under resterande delen av 2022.

Bolagets verksamhet

Bolaget arbetar med diamanutvinning i södra Demokratiska Republiken Kongo med en lokal samarbetspartner. Africa Resources har investerat i tre mudderverk och två sorteringsverk för utvinning av alluviala diamanter från flodbotten på såväl kontrakterade utvinningslicenser som egenägda licenser.

Africa Resources AB äger rättigheterna till en diamanutvinningslicens (674) om 36 km² i sydvästra delen av DRK.

Nuvarande verksamhet, licenserna 223 och 13356

Bolaget har under inledningen av 2022 fortsatt att processa alluvial malm längs Lumbembefloden på licens 223, ca 25 km från gränsen till Angola. Kontraktet med licensinnehavaren är upprättat i linje med tidigare standardavtal inom provinsen vilket ger licensinnehavaren en rätt till 20% av det upptagna gruset ur floden innan slutsortering och tvättning och resterande malm tillfaller Africa Resources.

Under det andra kvartalet 2022 har bolaget även varit verksamt på en annan licens strax norr om 223, 13356, med bolagets andra mudderverk.

Licens 1870 i Uganda, Karamoja Gold project

Africa Resources förvärvade en andel i ett guldprojekt i Uganda 2018 genom ett partnerskap med det holländska råvaruhandelsbolaget Hedge Commodities BV (www.hedgecommodities.eu) och det svenska Praetorian Global Group AB.

HPA Resources AB delägda dotterbolag HPA Mutono Mining Uganda Limited äger 50 % av projektet tillsammans med Mutono Investment (Ug) Ltd, ett ugandiskt investeringsbolag. Verksamheten är vilande då finansieringen av vidare utveckling enligt avtalet skall komma från bolagets partners och så har inte skett.

Accountler AB

Koncernen har stöpt om ett av sina tidigare tomma dotterbolag och i samband med detta döpt om det till Accountler AB. Bolaget avses att delas ut till befintliga aktieägare och i kombination med detta finansieras upp av externa finansiärer följt av en noteringsansökan på lämplig marknadsplats. Externa investerare har per utgången av rapportperioden lånat in 1,8 MSEK vilka kommer att konverteras till ägande i samband med att bolaget särskiljs från Africa Resources-koncernen. I händelse av att nuvarande plan går i lås kommer Africa Resources nuvarande ägare att erhålla 13% i Accountler AB efter utdelning och finansiering om upp till 5 MSEK. Det är en risk relaterat till detta och det finns inga garantier att nuvarande planer är möjliga att genomföra. I händelse av att Accountler delas ut kommer bolaget inte ha någonting med Africa Resources att göra och den enda kopplingen



kommer att vara att Africa Resources ägare per dagen för utdelning initialt kommer att äga 13% av Accountler AB.

Verksamheten kommer att omfatta redovisning, viss företagsrådgivning och administration. Inledningsvis kommer Accountler bestå av 3 förvärvade ekonomibyråer inom bokföring och lönehantering. Bakgrunden till affären är att delar av ledningen i Africa Resources även är verksamma inom bokföring, finansiering och rådgivning till små och medelstora företag samt värnar om att bygga värde för aktieägarna i Africa Resources koncernen.

Finansiell och övrig information

Jämförelsetal från motsvarande period under det föregående verksamhetsåret anges inom parentes ().

Redovisningsprinciper

Africa Resources AB (publ) tillämpar årsredovisningslagen samt Bokföringsnämndens allmänna råd 2012:1 (K3) vid upprättandet av finansiella rapporter. För mer utförliga redovisningsprinciper, se årsredovisningen för 2021.

Nettoomsättning

Nettoomsättningen utgörs av inkomster från försäljningen av rådiamanter på auktioner samt till auktoriserade diamantköpare i DRK.

Under det andra kvartalet har 842 carat sålts till ett genomsnittligt pris om 107 USD/ct

Rörelseresultat

Koncernens rörelseresultat belastas huvudsakligen av kostnader relaterade till personal och drivmedel relaterad till utvinningsverksamheten. Utöver detta tillkommer kostnader för administration och koncernledning. Utgifter som utgörs av investeringar i utvecklingen av koncernens tillgångar aktiveras i balansräkningen som en tillgång (koncessioner, patent, licenser) och skrivs av i takt med att mineralintresset "konsumeras".

Investeringar

Koncernen har investerat i muddringsverk, sorteringsverk, lastbil, utveckling material till läger och fordon till dess diamantprojekt i DRK. Investeringarna enligt nuvarande plan är gjorda varför investeringstakten avsevärt reducerats.

Anläggningstillgångar

Per den 30 juni 2022 uppgick koncernens anläggningstillgångar till 12 521 TSEK (12 388), varav 7 083 TSEK avsåg mineralintressen och resterande av investeringar i fordon, utvinningsmaskiner och sorteringsverk.

Omsättningstillgångar

Per den 30 juni 2022 uppgick omsättningstillgångarna för koncernen till 2 057 TSEK (515), varav 72 TSEK (62) avsåg kortfristiga fodringar och 1 985 TSEK (453) likvida medel i kassa och bank.

Eget kapital och skulder

Africa Resources har 11 552 617 utestående aktier och 5 776 308 SEK i aktiekapital vid utgången av det andra kvartalet 2022. Koncernens Eget kapital uppgick till 8 682 TSEK (9 179) vid utgången av juni 2022. Per samma datum uppgick de kortfristiga skulderna till 1 946 TSEK (174).



Bolaget har upptagit lån om sammanlagt 3,9 MSEK hänförbara till diamantutvinningsverksamheten från större aktieägare för finansieringen löpande drift samt en första småskalig diamanttradingverksamhet. Lånet löper med 4% fast årlig ränta.

Antal aktier

Det totala antalet utestående aktier i Africa Resources per utgången av det andra kvartalet 2022 uppgick till 11 552 617 st.

Risker

Koncernens verksamhet och dess projekt är förknippade med ett antal risker. För en mer utförlig redogörelse för dessa hänvisas till den senaste årsredovisningen som finns att tillgå på bolagets hemsida: www.africareources.se.

Revisorsgranskning

Denna delårsrapport har inte varit föremål för särskild granskning av bolagets revisorer.

Kommande rapporttillfällen

Kvartal 3 samt 9 mån jan – sept 2022: 24 november 2022
Kvartal 4 och bokslut 2022: 23 februari 2023

Kontaktinfo:

Thomas Häggkvist
VD Africa Resources
Mob: +46 70 552 26 22
DRC mob: +243 998 515 616
Mail: thomas.haggkvist@africareources.se
Web: www.africareources.se



Stockholm, augusti 2022
Africa Resources AB (publ)
Thomas Häggkvist - VD



Resultaträkning – Koncernen

(TSEK)	Apr-juni 2022	Apr-juni 2021	Jan-juni 2022	Jan-juni 2021	Jan-dec 2021
<i>Rörelsens intäkter</i>					
Nettoomsättning	870	559	1 141	1 192	2 446
Summa intäkter	870	559	1 141	1 192	2 446
<i>Rörelsens kostnader</i>					
Förändring varulager	-	-	-	-491	-515
Övriga externa kostnader	-851	-722	-1 633	-1 326	-2 194
Personalkostnader	-478	-26	-590	-99	-186
Avskrivningar	-147	-147	-294	-294	-588
Rörelseresultat	-606	-336	-1 376	-1 018	-1 037
Räntenetto	-9	-	-9	-	-1
Resultat före skatt	-616	-336	-1 386	-1 018	-1 038
Skatt	-	-	-	-	-
Resultat efter skatt	-616	-336	-1 386	-1 018	-1 038



Balansräkning - Koncernen

(TSEK)	2022-06-30	2021-06-30	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser m m	7 083	6 662	6 793
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och Inventarier	5 438	5 726	5 526
Summa anläggningstillgångar	12 521	12 388	12 319
Omsättningstillgångar			
Övriga omsättningstillgångar	72	62	1 163
Kassa & bank	1 985	453	8
Summa omsättningstillgångar	2 057	515	1 171
SUMMA TILLGÅNGAR	14 578	12 903	13 490
Eget Kapital och skulder			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	5 776	5 776	5 776
Reserver	38 169	38 169	38 169
Balanserad vinst eller förlust	-33 878	-33 748	-33 389
Periodens resultat	-1 386	-1 018	-1 038
Summa eget kapital	8 682	9 179	9 518
<i>Långfristiga skulder</i>			
Lån	3 950	3 550	3 950
Summa långfristiga skulder	3 950	3 550	3 950
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder	146	70	3
Övriga kortfristiga skulder	1 800	104	19
Summa kortfristiga skulder	1 946	174	22
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL	14 578	12 903	13 490



Förändring Eget Kapital – Koncernen

(TSEK)	Aktie- kapital	Reserver	Balanserat resultat ink omräknings- differens	Periodens resultat	Totalt Eget Kapital
Eget Kapital 2021-01-01	5 776	38 169	-30 753	-3 076	10 117
Omföring föregående års resultat			-3 076	3 076	0
Omräkningsdifferenser			440		440
Årets resultat				-1 038	-1 038
Eget Kapital 2021-12-31	5 776	38 169	-33 389	-1 038	9 518
Omföring föregående års resultat			-3 076	3 076	0
Omräkningsdifferenser			-49		-49
Periodens resultat				-1 386	-1 386
Eget Kapital 2022-06-30	5 776	38 169	-33 878	-1 386	8 682

Det totala antalet utestående aktier i bolaget per utgången av juni 2022 uppgår till 11 552 617.

Kassaflödesanalys – Koncernen

(TSEK)	Apr-juni 2022	Apr-juni 2021	Jan-juni 2022	Jan-juni 2021	Jan-dec 2021
Periodens rörelseresultat	-606	-336	-1 376	-1 018	-1 037
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	392	99	540	239	667
Betalda räntor	-	-	-	-	-1
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-214	-237	-836	-779	-371
Förändring av rörelsefordringar	-234	-43	889	63	-547
Förändring av rörelseskulder	11	63	124	42	-110
Förändringar varulager diamanter	-	-	-	491	-
Kassaflöden från den löpande verksamheten	-436	-217	177	-183	-1 028
Upptagna lån	1 800	-	1 800	-	400
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	1 800	0	1 800	0	400
Periodens kassaflöde	1 364	-217	1 977	-183	-628
Likvida medel vid periodens början	621	670	8	636	636
Likvida medel vid periodens slut	1 985	453	1 985	453	8

**Nyckeltal och aktiedata – Koncernen**

	2022-06-30	2021-06-30	2021	2020	2019
Nettoomsättning, TSEK	1 141	1 192	2 446	1 945	2 795
Res efter finansiella poster, TSEK	-1 386	-1 018	- 1 038	-3 076	-5 331
Balansomslutning, TSEK	14 578	12 903	13 490	13 798	14 687
Soliditet, %	60,0	71,1	70,6	74,5	94,0
Antal anställda, st	2	2	2	3	2
Antal aktier	11 552 617	11 552 617	11 552 617	11 552 617	11 552 617
Resultat per aktie	-0,12	-0,09	-0,09	-0,27	-0,46


Resultaträkning – Moderbolaget

(TSEK)	Apr-juni 2022	Apr-juni 2021	Jan-juni 2022	Jan-juni 2021	Jan-dec 2021
<i>Rörelsens intäkter</i>					
Nettoomsättning	-	-	-	70	171
Summa intäkter	0	0	0	70	171
<i>Rörelsens kostnader</i>					
Övriga externa kostnader	-203	-49	-301	-269	-674
Personalkostnader	-44	-26	-44	-26	-26
Av- och nedskrivningar	-147	-147	-294	-294	-588
Rörelseresultat	-394	-221	-639	-519	-1 117
Räntekostnader	-9	-	-9	-	-1
Resultat före skatt	-404	-221	-649	-519	-1 117
Skatt	-	-	-	-	-
Periodens resultat	-404	-221	-649	-519	-1 117



Balansräkning – Moderbolaget

(TSEK)	2022-06-30	2021-06-30	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och Inventarier	3 648	4 236	3 942
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	8 823	8 657	8 823
Fordringar på koncernföretag	11 536	11 799	11 850
Summa anläggningstillgångar	24 007	24 692	24 615
Omsättningstillgångar			
Övriga omsättningstillgångar	67	56	42
Kassa & bank	61	197	8
Summa omsättningstillgångar	128	254	50
Summa tillgångar	24 135	24 945	24 665
Eget Kapital och skulder			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	5 776	5 776	5 776
Fritt eget kapital			
Överkursfond	78 791	78 791	78 791
Balanserat resultat	-64 471	-63 353	-63 353
Periodens resultat	-649	-519	-1 117
Summa eget kapital	19 447	20 695	20 097
Långfristiga skulder			
Lån	3 950	3 550	3 950
Summa långfristiga skulder	3 950	3 550	3 950
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	149	69	3
Skulder till koncernföretag	589	528	597
Övriga kortfristiga skulder	-	103	19
Summa kortfristiga skulder	738	700	618
Summa eget kapital och skulder	24 135	24 945	24 665



Förändring Eget Kapital – moderbolaget

(TSEK)	Aktie- kapital	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt Eget Kapital
Eget Kapital 2021-01-01	5 776	78 791	-61 580	-1 774	21 214
Omföring föregående års resultat			-1 774	1 774	0
Årets Resultat				-1 117	-1 117
Eget Kapital 2021-12-31	5 776	78 791	-63 354	-1 117	20 097
Omföring föregående års resultat			-1 117	1 117	0
Periodens Resultat				-649	-649
Eget Kapital 2022-06-30	5 776	78 791	-64 471	-649	19 447

Det totala antalet utestående aktier i bolaget per utgången av juni 2022 uppgår till 11 552 617.